Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.11.2008

                              № 12
с. Партизанское

О повышении должностных окладов по группам должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения

В соответствии с Положением «Об оплате труда работников администрации Волочаевского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения», утвержденным решением    Собрания    депутатов    Волочаевского    сельского   поселения от 27.02.2008 № 206 (с изменениями от 23.04.2008 № 222), Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Повысить с 01 октября 2008 года в 1,09 раза размеры должностных окладов по группам должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения, установленные приложением к Положению об оплате труда работников администрации Волочаевского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения, утвержденному решением    Собрания    депутатов    Волочаевского    сельского   поселения от 27.02.2008 № 206 (с изменениями от 23.04.2008 № 222).

2. Установить, что при увеличении размеров должностных окладов по группам должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения, размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

              Л.Е. Кириленко